Estado do Ceará
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO

Portaria NO 032303/2017-SEINFRA

O(a) Secretário (a) de Infraestrutura do Município de Mucambo, no uso de suas

atribuições legais e de acordo com a Lei N.2  078/2010, dc com o Decreto n2  004/2017.

RESOLVE:

- Conceder a Sr. Cleylton da Costa Sobrinho (Secretário) o valor de R$ 200,00 (Duzentos

reais) equivalente a 01 (Uma) diária para despesas de estada em Fortaleza-CE, durante o dia 24 de

março de 2017, onde o mesmo irá participar do Seminário "A Funasa e os Municípios Cearenses",

que se realizará no Auditório do SEBRAE-CE, na referida cidade.

II - Os recursos orçamentários necessários ao custeio das despesas constantes do item 1,

serão oriundas da seguinte dotação orçamentária: 2.051 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, elemento de despesa: 3.3.90,14.00 diárias - civil, e os recursos

financeiros correrão por conta da SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA.

III - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO, em 23 de março de 2017.

9 	 á2
Cleylton da Costa Sobrinho

Secretário de lnfraestrutura

Ritu Construtor c;oiiç.iIo l'idal. $ .V - (.'i,tro - fina,  fl.v:()3Ó54-1133 - Cep:62. /70-000 - \'fucainbo --
(..VRJ: 07. 733. 793'000I-05